Pública celebrada en la Notaría Pública Cuarta del 
Cantón Manta el 19 de Abril del 2.012. Que antecede 
en esta fecha queda inscrita de fojas: 162-172 con el 
número Dieciocho (18) del Registro Mercantil Tomo 
Dos (02). Y Anotada en el Libro Repertorio Mercantil 
Tomo (1) con el número Doscientos Cuarenta y 
Cuatro (244). Así mismo se procede a marginar en el 
registro mercantil Tomo (01) con el N0 (83) de fecha 
28 de Diciembre del 2.010. Y en esta misma fecha se 
inscribe la Resolución N* SC.DIP.P.12. 0496 de fecha 
25 de Julio del 2.012, autorizada por el Intendente de